imagens processadas por  câmeras de videomonitoramento, bem como, imagens de câmeras 
compar t ilhadas por  par ticulares, além do fornecimento de aplicat ivos personalizáveis, conforme 
descr ito no presente Edital e Termo de Referência, no valor  total de R$ 962.588,76 (novecentos 
e sessenta e dois mil, quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos); junto à 
sociedade empresar ial IRIS BS SYSTEM LTDA – CNPJ 06.958.113/ 0001-80, para a Secretaria 
Municipal de Administração e Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Cajat i. 

A precitada aquisição dar-se-à através do PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS Nº